
UCHWAŁA NR L/276/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/267/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zasad 
obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze, oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagoga, psychologa, 

logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz.935 i 1116)  Rada Gminy Pątnów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX/267/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie zasad 
obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze, oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagoga, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego w § 2 dodaje się: 

„ pkt 6) pedagoga specjalnego - 22 godziny”. 

§ 2. 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D71373-2F04-4692-9FC3-C9FF94875A35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




